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

му, под магазин,му, под магазин,му, под магазин,му, под магазин,му, под магазин,
офис, спортзал.офис, спортзал.офис, спортзал.офис, спортзал.офис, спортзал.

Цена 1600 тыс. руб.Цена 1600 тыс. руб.Цена 1600 тыс. руб.Цена 1600 тыс. руб.Цена 1600 тыс. руб.
Возможен обменВозможен обменВозможен обменВозможен обменВозможен обмен

на др. недвижимость.на др. недвижимость.на др. недвижимость.на др. недвижимость.на др. недвижимость.
Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67

СДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕСДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕСДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕСДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕСДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕ

В АРЕНДУ ПОД ОФИС.В АРЕНДУ ПОД ОФИС.В АРЕНДУ ПОД ОФИС.В АРЕНДУ ПОД ОФИС.В АРЕНДУ ПОД ОФИС.

НЕДОРОГО.НЕДОРОГО.НЕДОРОГО.НЕДОРОГО.НЕДОРОГО.

Тел. 8-928-350-30-95Тел. 8-928-350-30-95Тел. 8-928-350-30-95Тел. 8-928-350-30-95Тел. 8-928-350-30-95

Сдается в арендуСдается в арендуСдается в арендуСдается в арендуСдается в аренду
помещение под цех,помещение под цех,помещение под цех,помещение под цех,помещение под цех,

под пр-во, р-н 17 школы,под пр-во, р-н 17 школы,под пр-во, р-н 17 школы,под пр-во, р-н 17 школы,под пр-во, р-н 17 школы,
ул. Набережная.ул. Набережная.ул. Набережная.ул. Набережная.ул. Набережная.

Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54

Продается ровный зем. уч. 12,3Продается ровный зем. уч. 12,3Продается ровный зем. уч. 12,3Продается ровный зем. уч. 12,3Продается ровный зем. уч. 12,3
сот., по ул. Октябрьская, 72,сот., по ул. Октябрьская, 72,сот., по ул. Октябрьская, 72,сот., по ул. Октябрьская, 72,сот., по ул. Октябрьская, 72,

вместе с работающейвместе с работающейвместе с работающейвместе с работающейвместе с работающей
автомойкой (3 бокса),автомойкой (3 бокса),автомойкой (3 бокса),автомойкой (3 бокса),автомойкой (3 бокса),

земля в частной собств.земля в частной собств.земля в частной собств.земля в частной собств.земля в частной собств.
Тел. 8-928-311-00-70Тел. 8-928-311-00-70Тел. 8-928-311-00-70Тел. 8-928-311-00-70Тел. 8-928-311-00-70

Продается новый жил.Продается новый жил.Продается новый жил.Продается новый жил.Продается новый жил.
дом пл. 140 кв. м., 20дом пл. 140 кв. м., 20дом пл. 140 кв. м., 20дом пл. 140 кв. м., 20дом пл. 140 кв. м., 20

сот. зем., с возможнос-сот. зем., с возможнос-сот. зем., с возможнос-сот. зем., с возможнос-сот. зем., с возможнос-
тью использования подтью использования подтью использования подтью использования подтью использования под

коммерцию, со в/коммерцию, со в/коммерцию, со в/коммерцию, со в/коммерцию, со в/
коммун., в р-некоммун., в р-некоммун., в р-некоммун., в р-некоммун., в р-не

Асфальтного завода.Асфальтного завода.Асфальтного завода.Асфальтного завода.Асфальтного завода.
Цена 10 млн. руб.Цена 10 млн. руб.Цена 10 млн. руб.Цена 10 млн. руб.Цена 10 млн. руб.

Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67

Продается новоеПродается новоеПродается новоеПродается новоеПродается новое
домовладениедомовладениедомовладениедомовладениедомовладение

пл. 180 кв.мпл. 180 кв.мпл. 180 кв.мпл. 180 кв.мпл. 180 кв.м
на асфальтномна асфальтномна асфальтномна асфальтномна асфальтном

заводе,заводе,заводе,заводе,заводе,
700м от магазина700м от магазина700м от магазина700м от магазина700м от магазина
"Дачный", 14 соток"Дачный", 14 соток"Дачный", 14 соток"Дачный", 14 соток"Дачный", 14 соток

в собств.в собств.в собств.в собств.в собств.
Цена 5,5 млн. руб.Цена 5,5 млн. руб.Цена 5,5 млн. руб.Цена 5,5 млн. руб.Цена 5,5 млн. руб.

Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67

Сдается 2-комн. квартираСдается 2-комн. квартираСдается 2-комн. квартираСдается 2-комн. квартираСдается 2-комн. квартира
по ул. Крепостной, 2 эт. (есть лифт),по ул. Крепостной, 2 эт. (есть лифт),по ул. Крепостной, 2 эт. (есть лифт),по ул. Крепостной, 2 эт. (есть лифт),по ул. Крепостной, 2 эт. (есть лифт),

в/у, мебель + техника.в/у, мебель + техника.в/у, мебель + техника.в/у, мебель + техника.в/у, мебель + техника.
Квартира шикарная, чистая.Квартира шикарная, чистая.Квартира шикарная, чистая.Квартира шикарная, чистая.Квартира шикарная, чистая.

Цена 20 тыс. руб. + комм. услуги.Цена 20 тыс. руб. + комм. услуги.Цена 20 тыс. руб. + комм. услуги.Цена 20 тыс. руб. + комм. услуги.Цена 20 тыс. руб. + комм. услуги.
Тел. 8-962-017-00-64Тел. 8-962-017-00-64Тел. 8-962-017-00-64Тел. 8-962-017-00-64Тел. 8-962-017-00-64

Продается 1/2 полутороэтаж-Продается 1/2 полутороэтаж-Продается 1/2 полутороэтаж-Продается 1/2 полутороэтаж-Продается 1/2 полутороэтаж-
ного дома, р-н Медучилища,ного дома, р-н Медучилища,ного дома, р-н Медучилища,ного дома, р-н Медучилища,ного дома, р-н Медучилища,

4 сотки в собств., в/у, ц/канал.4 сотки в собств., в/у, ц/канал.4 сотки в собств., в/у, ц/канал.4 сотки в собств., в/у, ц/канал.4 сотки в собств., в/у, ц/канал.
Въезд для а/м. Цена 6 млн. руб.Въезд для а/м. Цена 6 млн. руб.Въезд для а/м. Цена 6 млн. руб.Въезд для а/м. Цена 6 млн. руб.Въезд для а/м. Цена 6 млн. руб.

Разумный торг. Собственник.Разумный торг. Собственник.Разумный торг. Собственник.Разумный торг. Собственник.Разумный торг. Собственник.
Тел. 8-928-941-78-73Тел. 8-928-941-78-73Тел. 8-928-941-78-73Тел. 8-928-941-78-73Тел. 8-928-941-78-73

Сдается 3-комн. квартира пл. 75 кв.мСдается 3-комн. квартира пл. 75 кв.мСдается 3-комн. квартира пл. 75 кв.мСдается 3-комн. квартира пл. 75 кв.мСдается 3-комн. квартира пл. 75 кв.м
на длит. срок. Чистая. Мебель.на длит. срок. Чистая. Мебель.на длит. срок. Чистая. Мебель.на длит. срок. Чистая. Мебель.на длит. срок. Чистая. Мебель.

Из техники: стир машина, холодильник.Из техники: стир машина, холодильник.Из техники: стир машина, холодильник.Из техники: стир машина, холодильник.Из техники: стир машина, холодильник.
В стоимость аренды входит парковочноеВ стоимость аренды входит парковочноеВ стоимость аренды входит парковочноеВ стоимость аренды входит парковочноеВ стоимость аренды входит парковочное

место на закрытой стоянке во дворе дома.место на закрытой стоянке во дворе дома.место на закрытой стоянке во дворе дома.место на закрытой стоянке во дворе дома.место на закрытой стоянке во дворе дома.
Развитая инфраструктура.Развитая инфраструктура.Развитая инфраструктура.Развитая инфраструктура.Развитая инфраструктура.

Школы, детские сады и круглосуточныеШколы, детские сады и круглосуточныеШколы, детские сады и круглосуточныеШколы, детские сады и круглосуточныеШколы, детские сады и круглосуточные
магазины в шаговой доступности.магазины в шаговой доступности.магазины в шаговой доступности.магазины в шаговой доступности.магазины в шаговой доступности.

Семья приветствуется. 15000 + вся "коммуналка".Семья приветствуется. 15000 + вся "коммуналка".Семья приветствуется. 15000 + вся "коммуналка".Семья приветствуется. 15000 + вся "коммуналка".Семья приветствуется. 15000 + вся "коммуналка".
Тел. 8-925-181-88-37 ВатсапТел. 8-925-181-88-37 ВатсапТел. 8-925-181-88-37 ВатсапТел. 8-925-181-88-37 ВатсапТел. 8-925-181-88-37 Ватсап

Продается частьПродается частьПродается частьПродается частьПродается часть
домовладениядомовладениядомовладениядомовладениядомовладения

по ул. Пограничная,по ул. Пограничная,по ул. Пограничная,по ул. Пограничная,по ул. Пограничная,
 1 сот. зем., 1 сот. зем., 1 сот. зем., 1 сот. зем., 1 сот. зем.,
в/коммун.в/коммун.в/коммун.в/коммун.в/коммун.

Цена 2 млн. руб.Цена 2 млн. руб.Цена 2 млн. руб.Цена 2 млн. руб.Цена 2 млн. руб.
Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67

СДАЕТСЯСДАЕТСЯСДАЕТСЯСДАЕТСЯСДАЕТСЯ
ПОМЕЩЕНИЕПОМЕЩЕНИЕПОМЕЩЕНИЕПОМЕЩЕНИЕПОМЕЩЕНИЕ

В АРЕНДУВ АРЕНДУВ АРЕНДУВ АРЕНДУВ АРЕНДУ
ПЛ. 60 КВ. М.ПЛ. 60 КВ. М.ПЛ. 60 КВ. М.ПЛ. 60 КВ. М.ПЛ. 60 КВ. М.

ПОДПОДПОДПОДПОД
АВТОМАСТЕРСКУЮАВТОМАСТЕРСКУЮАВТОМАСТЕРСКУЮАВТОМАСТЕРСКУЮАВТОМАСТЕРСКУЮ
ТЕЛ. 8-928-354-54-54ТЕЛ. 8-928-354-54-54ТЕЛ. 8-928-354-54-54ТЕЛ. 8-928-354-54-54ТЕЛ. 8-928-354-54-54

НЕДВИЖИМОСТЬ
 *ПРОДАЖА

 *Дома
№0107 =Два дома на одном
уч., по ул. Тельмана, заезд
для машины, общ. пл. 80 кв.
м., камень-кирпич, комн.
разд. Тел. 8-928-343-22-31
№4521 =Продается дом по
ул. Катыхина общ. пл. 150
кв.м. Цена договорная. Тел.
8-928-343-22-31
№4653 =Продается дом, жи-
лая пл. 160 кв.м, по ул. Гай-
дара, 2,8 соток земли, 5
комн., кухня 20 кв.м, гараж,
цена договорная. Тел. 8-906-
475-03-33, 8-928-343-22-31
№1166 =Дом в р-не ул. Сед-
логорской, 2005 г. строения,
90 кв.м, в/у, 6,5 соток в
собств., ремонт. Цена 5,2
млн. руб. Тел. 8-928-310-30-
98
№4505 =1/2 дома по ул. Ре-
волюции, пл. 80 кв.м, в/у, 6,6
сот. земли, в собств., въезд.
Цена 4,2 млн. руб. Тел. 8-928-
310-30-98
№4506 =Дом по ул. Катыхи-
на отдельностоящий, в живо-
писном месте (рядом сосно-
вый лес), 3 комн., в/у, 9 сот.
зем., все в собств. Цена 4,2
млн. руб. Торг. Тел. 8-928-
310-30-98
№4509 =Домовладение пл.
120 кв. м., 5,5 сот. зем. в
собств., газ, свет, вода, по
ул. Гагарина, с/т "За рулем".

Цена 1100 тыс. руб. Тел. 8-
928-310-30-98
№4510 =1/2 дома по ул.
Школьной, 3 комн., со в/у,
въезд, 8 сот. зем. в собств.,
сост. чистое, жил. Цена 3
млн. руб. Тел. 8-928-310-30-
98
№4512 =Дом в п. Подкумок,
ул. Набережная, 500 кв.м на
10 сотках земли, в собств.,
42% готовности, без отде-
лочных работ, цена 2 млн. 500
тыс. руб. Тел. 8-928-310-30-
98
№0992 =Продается дом в р-
не асфальт. завода, рядом с
магазином и остановкой. Пл.
170 кв.м, на 7 сотках земли в
собств. Цена 3500 тыс. руб.
торг. Тел. 8-928-310-30-98
№0026 =Продается 1,5 эт.
дом из 3 комнат, в р-не ул.
Чайковского, общ. пл. 115 кв.
м., со в/у, 5 сот. зем., пло-
довый сад. Тел. 8-928-631-
04-00
№7719 =Новый жил. дом пл.
140 кв. м., 20 сот. зем., с
возможностью использова-
ния под коммерцию, со в/
коммун., в р-не Асфальтного
завода. Цена 10 млн. руб.
Тел. 8-928-367-60-67
№7720 =Часть домовладения
по ул. Пограничная, 2,5 сот.
зем., в/коммун. Цена 2 млн.
руб. тел. 8-928-367-60-67
№2514 =Отд.стоящ. кам. дом
пл.120кв.м в р-не центра, ч/
уд, ЕО, без ремонта, з/у 6сот

в соб-ти, гараж. Подходит
под любую ипотеку. Цена
3500 торг Тел. 961-457-12-
31, 928-635-55-59
№2515 =Идеальная доля 1,5
этажного добротного кирп.
жилого дома в спальном р-
не Минутка с развитой инф-
раструктурой ( школа, дет.-
сад, магазины, поликлиника
), 90кв.м, 3 комнаты, высота
потолков-3м,паркет, все
удобства, ц /к, индивидуаль-
ное отопление. В доме тре-
буется ремонт. Зем. уч-к 5сот,
ровный, солнечный с фрук-
товыми деревьями, простор-
ный двор с удобным заездом
во двор, в цокольном этаже
расположены жилые и рабо-
чие помещения. цена 3200.
ТОРГ Цена 3000 Торг. Тел.
961-457-12-31 928-635-55-
59
№2516 =Два отдельно сто-
ящих дома в одном дворе по
ул. Калинина, 175 кв.м, каж-
дый дом со всеми удобства-
ми для проживания двух се-
мей, мебелью и быт.техни-
кой, з/уч 12 сот, навес, га-
раж, хоз. постройки, цена 6
млн. Рассматриваем любые
варианты, обмен на недви-
жимость или авто. Тел. 961-
457-12-31, 928-635-55-59
№4734 СРОЧНО продаем
дом в Центре Кисловодска, в
самом начале Комсомольс-
кого Парка! Дом ОТДЕЛЬНО-
СТОЯЩИЙ, 4 комнаты, все
удобства, центр. канализа-
ция. Крепкий, капитальный,
состояние жилое. Зем. уч-к
пл. 8 соток, очень широкий
фасад с выходом на улицу
Титова!
ДОМ в собственности, ЗЕМ-
ЛЯ в аренде на 49 лет (дого-
вор до 2064г. с последующим
автоматич. продлением).
Можно дополнительно пост-
роить Новый дом на уч-ке,
либо магазин. Место шикар-
ное- до Центр.рынка 2 мину-
ты, Курортный бульвар в 5ти
минутах. Цена 8 млн.руб. От

Собственника! Тел. 8-928-
318-51-02
№2208 1,5 эт. дом по ул. Гай-
дара, 90 кв.м, веранда 17
кв.м, внизу подсобные поме-
щения, кухня, ванная, с/у на
каждом этаже, 3,5 сот. зем-
ли в собств., плодоносящий
сад, дворик узаконенный,
въезд для а/м. Тел. 8-928-
353-37-98, 8-928-310-83-35
№2737 Продажа дома по ул.
Гоголя, 39. Собственник. Тел.
8-989-724-58-61
№4735 В КУРОРТНОЙ ЗОНЕ
Кисловодска, по ул. Ольхов-
ская, продаю дом и ЗЕМ. УЧ-
К. Домик небольшой, 40
кв.м., под снос. Земля в СОБ-
СТВЕННОСТИ, под ИЖС. Все
коммуникации на уч-ке: газ,
вода, центральная канализа-
ция, электричество. Домовая
книга чистая, никто не про-
писан и не проживает. Пре-
красное, тихое, экологически
чистое место со свежим воз-
духом, шикарным видом в
парковой зоне. До санатория
Кавказ и кардиоклиники им.
Ленина 500 метров. Побли-
зости Лермонтовская скала,
сан. "Пикет" и "Заря". Иде-
альное место под строитель-
ство Нового дома. Удобно для
отдыха, оздоровления и по-
стоянного проживания. До Ку-
рортного Бульвара 3 минуты
езды. Цена 3млн. 200 тыс.
руб. ТОРГ. Рассмотрим об-
мен на а/м внедорожник или
квартиру с доплатой. Тел. 8-
928-318-51-02
№6689 Продается дом общ.
пл. 60 кв.м; в поселке Луна-
чарском (бывшая дача); все
удобства; зем. уч-к 4 сот. в
собственности; гараж. Сто-
имость 3млн. Екатерина 8-
938-331-14-16
№6690 Продается 1/2 доля
дома общ. пл. 90 кв.м; по ул.
Чапаева; все удобства (цент-
р.кан.); зем. уч-к 7 сот. в соб-
ственности. Стоимость 3
млн. Екатерина 8-938-331-
14-16
№7182 Продается 2-хэтаж-
ное домовладение в р-н Су-
венирной фабрики, общ.
площ.100 кв.м., Состояние
чистое жилое. Зем. уч-к - 3,75
сотки - в собственности. Воз-
можен обмен на квартиру с
доплатой. Екатерина 8 928
305 03 17.
№1127 =Продаю 1/2 часть
дома в центре города, зем.
уч-к 6,9 сот. в собств. Тел. 8-
928-309-50-40
№5552 Продается часть дома
в р-не ул. Калинина, общ. пл.
60 кв.м, 1 сотка земли, свой

двор, заезд, сост. отл. Цена
2,1 млн. руб. Тел. 8-938-352-
88-33
№6105 =Продается дом, ул.
Минеральная, 2 курортная
зона, пл.260 кв.м, 13 комнат,
8 соток в собств., с/у совм.
Цена 13 млн. руб. Тел. 8-928-
350-30-95
№5166 =Продается отд. ст.
дом в р-не сан. "Москва". С
момента постройки владела
одна семья. В доме 5 комнат
+ 3 подвальные комн. на цо-
кольном этаже, в/у. Есть сау-
на и купель. Большая веран-
да, выс. потолки 3м50см.
Дом теплый, гараж на 2 а/м.
Плодоносящий сад, колодец
с ключевой водой. Земля 6
соток в собств. (все докумен-
ты в порядке). Без посредни-
ков. Цена 6,2 млн. руб. Тел.
6-55-79, 8-928-367-41-02
№1001 Продаю дом в посел-
ке Новокисловодском, общ.
пл. 44 кв.м, зем. уч-к 9 сот.,
подвал, теплица, кап гараж,
все в собств. Тел. 3-66-38.
8-928-317-94-38
№5106 =Продается дом в п.
Аликоновка, Кисловодск, в
3-х уровнях, общ. кадастро-
вая пл. 530кв.м, жилая 235
кв.м, без отделочных работ
и коммуникаций, выведено
только 3-х фазное эл снаб-
жение, газ и вода рядом, два
готовых к эксплуатации
больших гаража, в т.ч. один
как гараж-мастерская 30
кв.м с отд. въездом и наве-
сом 50 кв.м. Зем. уч-к 12
соток, сад, огород, трое во-
рот и калиток, ограждение
временное. Цена 8,5 млн.
руб. без посредников. Воз-

можен обмен на Краснодар.
Тел. 8-928-364-03-66
№3740 Часть дома по ул. Бе-
резовская, комн. 22/16 кв. м.,
разд., кухня 12 кв. м., со в/у,
общ. пл. 54 кв. м., зем. уч.
1,5 сот., подвал, на зем. уч.
летний 2 эт. кирп. домик, есть
въезд и двор. Тел. , 8-928-
351-60-22
№6784 Продается старый
дом по ул. Киевская, 4,6 со-
тки в собств. Тел. 8-928-351-
23-30
№6835 =Продается дом по
ул. У. Алиева, 19, пл. 152
кв.м, 5 комнат на втором эта-
же, кухня, все уд-ва на пер-
вом этаже, уч-к 9 соток, все
в собств. Тел. 8-928-360-11-
70
№6865 =Продается выде-
ленная часть дома по ул. Ха-
сановская №39, пл. 150 кв.м,
в доме: 2 кухни, 2 с/у, 6 ком-
нат, два 2-контур котла, ц/ка-
нализ, х/постройки. Земля в
собств. 6,8 сотки. Заезд для
а/м. Тел. 8-928-342-80-29
№6930 =Продается дом в р-
не мясокомбината, 4 комна-
ты, 62 кв.м, отд. кухня и ма-
ленькая столовая, в/у, гараж,
заезд для а/м, 6 соток. Цена
6 млн. руб. торг. Тел. 8-928-
637-75-49
№6246 =Продается дом но-
вый по ул. Ермолова, 84, общ.
пл. 153 кв.м, газ, вода, свет,
2015 г. постройки, теплый
пол, земля в собств. 6 соток.
Цена 5,5 млн. руб. торг. Тел.
8-928-368-02-46, Галина

№7059 Продается отд. ст.
дом, по ул. Героев Медиков,
пл. 117 кв.м. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-962-411-88-14
№7170 Продается часть
дома из 4 комн. по ул. Крутая
дорога, р-н скорой помощи,
общ. пл. 75 кв.м, ц/к, котел,
есть немного земли, без за-
езда, есть место для 2-х а/м
у дома. Цена 2,5 млн. руб.
Тел. 8-928-348-62-38
№7196 =В Кисловодске про-
даются 2 домовладения на
одном уч-ке, 1/2 часть дома,
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

воспитательвоспитательвоспитательвоспитательвоспитатель
(опыт работы(опыт работы(опыт работы(опыт работы(опыт работы
обязателен).обязателен).обязателен).обязателен).обязателен).
з/п высокая.з/п высокая.з/п высокая.з/п высокая.з/п высокая.

 Тел. 8-928-354-54-54 Тел. 8-928-354-54-54 Тел. 8-928-354-54-54 Тел. 8-928-354-54-54 Тел. 8-928-354-54-54

В ЧАСТНЫЙВ ЧАСТНЫЙВ ЧАСТНЫЙВ ЧАСТНЫЙВ ЧАСТНЫЙ

ДЕТСКИЙ САДИКДЕТСКИЙ САДИКДЕТСКИЙ САДИКДЕТСКИЙ САДИКДЕТСКИЙ САДИК

ТРЕБУЕТСЯТРЕБУЕТСЯТРЕБУЕТСЯТРЕБУЕТСЯТРЕБУЕТСЯ

МЕДСЕСТРА.МЕДСЕСТРА.МЕДСЕСТРА.МЕДСЕСТРА.МЕДСЕСТРА.

С 8.30 ДО 17.30С 8.30 ДО 17.30С 8.30 ДО 17.30С 8.30 ДО 17.30С 8.30 ДО 17.30

Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54

ТребуютсяТребуютсяТребуютсяТребуютсяТребуются
пекари ипекари ипекари ипекари ипекари и

упаковщики.упаковщики.упаковщики.упаковщики.упаковщики.
Тел. 8-928-312-80-60,Тел. 8-928-312-80-60,Тел. 8-928-312-80-60,Тел. 8-928-312-80-60,Тел. 8-928-312-80-60,

8-938-334-31-818-938-334-31-818-938-334-31-818-938-334-31-818-938-334-31-81

ТРЕБУЕТСЯ ПОВАРТРЕБУЕТСЯ ПОВАРТРЕБУЕТСЯ ПОВАРТРЕБУЕТСЯ ПОВАРТРЕБУЕТСЯ ПОВАР
ДЛЯ РАБОТЫДЛЯ РАБОТЫДЛЯ РАБОТЫДЛЯ РАБОТЫДЛЯ РАБОТЫ

В БУФЕТЕ.В БУФЕТЕ.В БУФЕТЕ.В БУФЕТЕ.В БУФЕТЕ.
РЕЖИМ РАБОТЫРЕЖИМ РАБОТЫРЕЖИМ РАБОТЫРЕЖИМ РАБОТЫРЕЖИМ РАБОТЫ
С 6.00 ДО 14.30,С 6.00 ДО 14.30,С 6.00 ДО 14.30,С 6.00 ДО 14.30,С 6.00 ДО 14.30,

2 ЧЕРЕЗ 2.2 ЧЕРЕЗ 2.2 ЧЕРЕЗ 2.2 ЧЕРЕЗ 2.2 ЧЕРЕЗ 2.
ТЕЛ. 8-928-341-00-61ТЕЛ. 8-928-341-00-61ТЕЛ. 8-928-341-00-61ТЕЛ. 8-928-341-00-61ТЕЛ. 8-928-341-00-61

В парикмахерскуюВ парикмахерскуюВ парикмахерскуюВ парикмахерскуюВ парикмахерскую
при гостиницепри гостиницепри гостиницепри гостиницепри гостинице

требуютсятребуютсятребуютсятребуютсятребуются
мастер-мастер-мастер-мастер-мастер-

универсалуниверсалуниверсалуниверсалуниверсал
и мастери мастери мастери мастери мастер

маникюра.маникюра.маникюра.маникюра.маникюра.
Тел. 8-928-250-65-04,Тел. 8-928-250-65-04,Тел. 8-928-250-65-04,Тел. 8-928-250-65-04,Тел. 8-928-250-65-04,

8-928-821-21-188-928-821-21-188-928-821-21-188-928-821-21-188-928-821-21-18

В ОПТОВЫЙВ ОПТОВЫЙВ ОПТОВЫЙВ ОПТОВЫЙВ ОПТОВЫЙ
СКЛАД ТРЕБУЮТСЯСКЛАД ТРЕБУЮТСЯСКЛАД ТРЕБУЮТСЯСКЛАД ТРЕБУЮТСЯСКЛАД ТРЕБУЮТСЯ

ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
И ВОДИТЕЛЬИ ВОДИТЕЛЬИ ВОДИТЕЛЬИ ВОДИТЕЛЬИ ВОДИТЕЛЬ

КАТЕГОРИИ С.КАТЕГОРИИ С.КАТЕГОРИИ С.КАТЕГОРИИ С.КАТЕГОРИИ С.
Тел. 8-928-230-85-48,Тел. 8-928-230-85-48,Тел. 8-928-230-85-48,Тел. 8-928-230-85-48,Тел. 8-928-230-85-48,

8(87937) 5-25-498(87937) 5-25-498(87937) 5-25-498(87937) 5-25-498(87937) 5-25-49

В частный садикВ частный садикВ частный садикВ частный садикВ частный садик
"Сказка" требуется няня."Сказка" требуется няня."Сказка" требуется няня."Сказка" требуется няня."Сказка" требуется няня.

Зарплата 13 т.р.Зарплата 13 т.р.Зарплата 13 т.р.Зарплата 13 т.р.Зарплата 13 т.р.
Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54Тел. 8-928-354-54-54

№7225 =Продается частный
дом п. Верхнеподкумский, ул.
Зеленая, общ. пл. 153,6 кв.м,
4 комн., свет, вода, паровое
отопление, газ, зем. уч-к 998
кв.м, навес большой, плодо-
вые деревья. Рассмотрим
любые варианты, возможен
обмен. Цена договорная.
Тел. 8-928-356-75-39, 8-928-
362-44-78
№7240 =Продается отд. ст.
частный дом пл. 200 кв.м, р-
н ул. Чкалова, в/у, 5,3 сотки в
собств., летняя кухня. Тел. 8-
928-372-58-68
№7261 Продается жилой дом
по ул. Ермолова, пл. 130 кв.м,
ц/к, зем. уч-к 8,5 соток в арен-
де на 49 лет. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-928-632-58-91
Миленький домик, ул.Мине-
ральная, 1-эт, 28 кв.м., 2
смеж.комнаты, кухня, с/у. От-
дельно стоящий дом в общем
дворе, юридически - кварти-
ра. Зем. уч-к 3,5 сотки, опре-
делен порядок пользования,
межевое дело. Отопление -
форсунка, колонка для гор.-
воды, счетчики. Цена - 1,4
млн.руб. Тел. 9-81-41, 8-928-
348-10-10; 8-928-358-10-10;
С 10 до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт: www.kurort-kmv.ru
Дом, р-нЦ.рынка, 2-эт., блок,
2009 г/постр. Общ. -58; по-
лезная -40,2; Дом без отдел-
.работ, состоит из прихожей,
кухни, комнаты, с/у. Из ком-
наты выход на террасу (17,8
кв.м). Электричество, вода и
центр.канализация подключе-
ны. Общий двор, асфальт,
хорошие соседи. Цена - 1,5
млн.руб.Тел. 9-81-41, 8-928-
348-10-10; 8-928-358-10-10;
С 10 до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт: www.kurort-kmv.ru
Дом, пер.Пороховой, 1-эт,
общ. -55; зем.уч. -8,5 сот.В
доме 2 комнаты, кухня, сто-
ловая и совмещ.с/у. Уч-к ров-
ный, огорожен, богатый сад/
огород. На территории зда-
ние для производства (ранее
использовалось как пекарня),
заведены электр-во 380 В и

вода. Имеются другие хоз-
.постройки. Цена - 4млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10 до
18 ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru
Дом, р-н ул.Чкалова, 2-эт,
кам./кирп, общ. -140; зем.-
уч. -5,5 соток (ПНВ), все ком-
ции центр. В доме гостиная,
3 спальни, кухня, столовая,
разд.с/у, котельная. Из 2
спален выход на балконы с
отличным видом. Потолок -
2,80 м. Окна на юго-запад.
Двор заасфальтирован, въезд
для авто, хозпостройки, не-
большой сад/огород. На 1
этаже окна - стеклопакеты,
"теплые полы" по всей пло-
щади этажа. В доме нужен
ремонт. Цена -6,5млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10 до
18 ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru
Дом, ул.Революции. 1,5-эт,-
кам., общ.пл.-147; зем.уч-
к10 соток. В доме 5 комнат
(18,6/ 15,5/ 13,9/ 12,9/ 11,8),
две кухни (25,8/ 11), два с/у.
Возможно проживание 2-м
семьям (2 входа, 2 лицевых
счета, 2 кухни, 2 с/у). Все ком-
ции центральные. На уч-ке 2
сарая, сад ухожен, огорожен,
имеется въезд для авто, на-
вес. Уч-к ровный, открытый,
подъезд - асфальт. Цена - 6
млн.руб. Тел. 9-81-41, 8-928-
348-10-10; 8-928-358-10-10;
С 10 до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт: www.kurort-kmv.ru
Таунхаус, ул.Велинградская,
3-эт, кирп, общ.-200; закры-
тый двор, гараж, придомовая
территория, все ком-ции
центр.В доме 2 спальни, кух-

ня/гостиная, два санузла,
мансарда 60 кв.м., кладовая.
Добротный, теплый дом в
Курзоне - отличный вариант
как для отдыха, так и для по-
стоянного проживания. Тел.
9-81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18 ч.
АН "КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
Часть дома,ул.Авиации, Стро-
ение под реконструкцию!!!
Прихожая, большая веранда,
с/у, кухня, 4 смежно-изоли-
рованные комнаты и подвал.
Дом - камень/саман, потолок
- 2,70 м, все центр.ком-ции
уч-ке (сейчас отключены).
Парковка перед входом, сад/
огород с уклоном. Пл. - 80
кв.м., земли 4 сотки (арен-
да). Требуется кап.ремонт.-
Цена - 1,2 млн.руб. Тел. 9-
81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18 ч.
АН "КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
Часть дома в Курзоне, ул.-
Подгорная. Дом на 3 хозяи-
на, у каждого отдельный
вход. На 1 этаже 2-эт.дома
имеем: веранду (на ней ва-
рочная плита), 2 смежные
комнаты (16 и 9 кв.м) и
совм.с/у. Отопление - фор-
сунка, электробойлер для го-
р.воды. Окна в комнатах -
стеклопакеты, потолок -
2,90. Нужен ремонт. Сарай,
огород за домом. Дом и
земля в долевой собствен-
ности, все ком-ции центр.
Цена - 1,9 млн.руб. Тел. 9-
81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18
ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru
Часть дома, ул.Пороховая, 1-
эт, общ. -56 кв.м., зем.уч. -4
сотки. В доме 3 комнаты
(13,3/ 10,5/ 9,5), кухня,
совм.с/у, коридор. За домом
сад/огород. Все ком-ции-
центр., установлены приборы
учета, газ.напольный котел,
полный стеклопакет, навес
перед домом со смотровой
ямой. Начат ремонт для изо-
лирования комнаты: заарми-
ровали пол, усилили каркас,
перенесли дверной проем.
Цена - 2,2 млн.руб. Тел. 9-
81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18 ч.
АН "КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru

Дом. Ул. Матросова, 113 кв.
м. Продается, 1/2 Дома. Про-
сторные комнаты, большая
гостевая, 2 сотки земли в
собственности. Цена:
4500000 т. +79285555929, Код
Объекта : 12300
Частный дом. В хорошо раз-
витом р-не, Ул. Челюскинцев,
Дом 85,7 кв. м. 6 сток земли,
на уч-ке имеются хоз. пост-
ройки. Цена: 6200000. т.
+79285555929, Код Объекта
: 11928
Дом. Ул. Грибоедова р-н
Прудной, 80 кв. м. 10 соток
земли в собственности. Все
коммуникации. Цена 2500000,
хороший торг. т.
+79285555929
Дом. Поселок Зеленогорский,
80 кв. м. 40 соток земли в
собственности. Все коммуни-
кации, 3 комнаты. Требуется
косметический ремонт. Цена
1600000, хороший торг. т.
+79285555929
Дом. Поселок Левоберезов-
ский, 150 кв. м. 20 соток зем-
ли в собственности. Все ком-
муникации. Цена: 3500000,
хороший торг. т.
+79285555929

*4-комнатные квартиры
№0108 =4-комн. квартира по
пр. Цандера, 13, 1 выс. эт.,
общ. пл 68 кв м, жил. пл. 44
кв. м., возм. пристройки, в/у,
паркет, с мебелью. Рассмот-
рим варианты обмена 1-
комн. или 2-комн. квартиру с
нашей доплатой, или на мень-
шую жил. пл. Тел. 7-67-80, 8-
928-343-22-31
№5848 =Продается 4-комн.
квартира в новом кирп. доме
по ул. Звездная 13, кв. 1 (р-
н Форелевого хозяйства). От
собственника. 1 этаж, 100
кв.м, капитальный ремонт, 2
лоджии, 2 санузла, выс. на-
тяжные потолки, ламинат,
плитка. Квартира новая, ник-
то не проживал. Цена 4 млн.
руб. Тел. 8-960-435-57-57

 *3-комнатные
квартиры

№4742 Продаю 3х комн. квар-
тиру в новом доме с ИНДИ-
ВИДУАЛЬНЫМ отоплением и
ПАРКОВКОЙ в р-не сан.
Москва. Третий этаж, комна-
ты разд., пл. 92 кв.м., строй-
вариант. Стеклопакеты, сейф.
Дверь. Квартира подготовле-
на к чистовой отделке. Никто
не прописан, один взрослый
собственник. Двор в плитке,
своя огороженная террито-
рия, по периметру забор и
ворота, для посторонних вхо-
да нет. В стоимость входит
парковочное место в крытом
паркинге. Рядом санатории
Москва и Джинал, остановка,
магазины. Начало ул. Пяти-
горской. Курортная зона.
Цена 4 млн 500 тыс.руб. Тел.
8-928-318-51-02
№4390 =3-комн. квартира по
ул. Марцинкевича. 5/5 эт. пан.

дома, без ремонта, кухня 7
кв.м, 2 лоджии, 65 кв.м. Цена
3 млн. руб. Торг. Тел. 8-928-
310-30-98
№2519 =СРОЧНО! в связи с
выездом 3х комн квартира в
пос.Нежинский 9/9этаж, 80м/
20+16+14/12. Дорогой ре-
монт, Дорогая мебель, быт.-
техника, очень теплая уютная
квартира, красивый вид на
Горы. ТОРГ. Цена 4300. Тел.
961-457-12-31 928-635-55-
59
№6686 Продается 3-х комн.
квартира, общей пл.-72кв.м;
3/5 этаж.; кирп. дом; ул. Ка-
тыхина; автономное отопле-
ние; развитая инфраструкту-
ра; стоимость- 4 млн. 200
тыс. Екатерина 8-938-331-14-
16
№6694 Продается 3-х комн.
квартира, по ул. Героев Ме-
диков; 4/5этаж. панел.дома.
Улучшенной планировки. Ре-
монт частично (установлены
стеклопакеты). Стоимость
3млн. 400 тыс. Екатерина 8-
938-331-14-16
№6692 Продается 3-х комн.
квартира по ул. Красивая. 3/
5 этаж. кирпич. дома. Без ре-
монта; состояние чистое жи-
лое. Цена 3млн. 200 тыс. Ека-
терина 8 928 305 03 17.
№4739 СРОЧНО продается 3-
х комн. квартира по ул. Ши-
рокой в пятиэтажном кирпич-
ном доме! Курортная зона
Кисловодска, р-н сан. Моск-
ва. Хороший дом, в шаговой

доступности от Курортного
Бульвара и Нарзанного пи-
тьевого бювета, 3-й этаж.
Просторная квартира пл. 73
кв.м. Большая кухня. Две лод-
жии. БЕЗ РЕМОНТА. Цена 3
млн 600 тыс. руб. Торг воз-
можен! 8-928-318-51-02

№4687 =СРОЧНО! Прода-
ется 3-комн. квартира от
собственника по ул. Каты-
хина, дом 181, корп. 6, кв.
7, в г. Кисловодске. Цена 2
млн. 550 тыс. руб. Торг.
уместен. Тел. 8-905-499-09-
10



9КИСЛОВОДСКЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

СТРОИТЕЛЬСТВО

КачественноКачественноКачественноКачественноКачественно
выполню малярныевыполню малярныевыполню малярныевыполню малярныевыполню малярные

и штукатурныеи штукатурныеи штукатурныеи штукатурныеи штукатурные
работы в квартиреработы в квартиреработы в квартиреработы в квартиреработы в квартире

или в доме.или в доме.или в доме.или в доме.или в доме.
Скидки возможны.Скидки возможны.Скидки возможны.Скидки возможны.Скидки возможны.

Тел. 8-938-333-78-18Тел. 8-938-333-78-18Тел. 8-938-333-78-18Тел. 8-938-333-78-18Тел. 8-938-333-78-18

Металлоцех. ИзделияМеталлоцех. ИзделияМеталлоцех. ИзделияМеталлоцех. ИзделияМеталлоцех. Изделия
из металла любойиз металла любойиз металла любойиз металла любойиз металла любой

сложности.сложности.сложности.сложности.сложности.
Кисловодск,Кисловодск,Кисловодск,Кисловодск,Кисловодск,

ул. Октябрьская, 13.ул. Октябрьская, 13.ул. Октябрьская, 13.ул. Октябрьская, 13.ул. Октябрьская, 13.
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
поклейка обоев. Натяжные потолки.поклейка обоев. Натяжные потолки.поклейка обоев. Натяжные потолки.поклейка обоев. Натяжные потолки.поклейка обоев. Натяжные потолки.

Тел. 8-928-352-32-52, АлександрТел. 8-928-352-32-52, АлександрТел. 8-928-352-32-52, АлександрТел. 8-928-352-32-52, АлександрТел. 8-928-352-32-52, Александр

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯПРОФЕССИОНАЛЬНАЯПРОФЕССИОНАЛЬНАЯПРОФЕССИОНАЛЬНАЯПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ПОКРАСКА ВОРОТ.ПОКРАСКА ВОРОТ.ПОКРАСКА ВОРОТ.ПОКРАСКА ВОРОТ.ПОКРАСКА ВОРОТ.

ТЕЛ. 8-928-300-23-06ТЕЛ. 8-928-300-23-06ТЕЛ. 8-928-300-23-06ТЕЛ. 8-928-300-23-06ТЕЛ. 8-928-300-23-06

Все видыВсе видыВсе видыВсе видыВсе виды
ремонтно-ремонтно-ремонтно-ремонтно-ремонтно-

строительных услуг:строительных услуг:строительных услуг:строительных услуг:строительных услуг:
гипсокартон,гипсокартон,гипсокартон,гипсокартон,гипсокартон,
штукатурка,штукатурка,штукатурка,штукатурка,штукатурка,

малярка, и т. д.малярка, и т. д.малярка, и т. д.малярка, и т. д.малярка, и т. д.
Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67Тел. 8-928-367-60-67

РЕМОНТРЕМОНТРЕМОНТРЕМОНТРЕМОНТ
КВАРТИРКВАРТИРКВАРТИРКВАРТИРКВАРТИР

И ДОМОВ.И ДОМОВ.И ДОМОВ.И ДОМОВ.И ДОМОВ.
Все виды работ.Все виды работ.Все виды работ.Все виды работ.Все виды работ.

Качественно!Качественно!Качественно!Качественно!Качественно!

Тел. 8-928-317-48-21Тел. 8-928-317-48-21Тел. 8-928-317-48-21Тел. 8-928-317-48-21Тел. 8-928-317-48-21

№5551 3-комн. квартира у/пл
в р-не 19 школы, общ. пл. 72
кв.м, 5 эт./9 эт. пан. дома,
лифт, сост. хор. Цена 2,9 млн.
руб. Ипотека. Военная ипо-
тека. Сертификаты. Тел. 8-
938-352-88-33
№6645 3-комн. квартира по
ул. Марцинкевича, 75. Тел. 8-
918-743-76-25, 7-11-15
№7062 3-комн. квартира по
ул. Украинская, 4 эт./6 эт.
дома, пл. 78 кв.м, комн.
разд., 2 лоджии. Цена 2,850
млн. руб. Тел. 8-962-411-88-
14
№7124 =3-комн. квартира, 3
эт./3 эт. туфового дома, по
ул. Тельмана, общ. пл. 56,7
кв.м, 2 комнаты разд., а одна
смежная, есть балкон, под-
вал. Цена 4 млн. руб. Соб-
ственник. Тел. 8-961-485-76-
17
№7127 =3-комн. квартира
пл. 55 кв.м. ЕР, частично
обст., центр города, шикар-
ный вид, в кирп. доме, или
поменяю на 2-комн. Тел. 8-
988-750-68-81
№7131 =3-комн. квартира по
ул. Чернышевского, 2 эт.,
общ. пл. 73 кв.м, мансарда
23 кв.м, инд. отопл, гараж 5
мин. до входа в парк. Цена
2,9 млн. руб. Тел. 8-928-364-
78-01
№7219 3-комн. квартира, 2/5
эт. кирп. дома по ул. Цанде-
ра, общ. пл. 53,9 кв.м, в хор.
сост. Без ремонта. Цена 3
млн. руб. Собственник. Тел.
8-988-863-92-32
№7259 3-комн. квартира по
ул. Губина, 4 эт./5 эт. дома,
ч/ремонт. Цена 3,5 млн. руб.
Тел. 8-928-632-58-91
3-комн.кв., ул.Набережная, 5/
14-эт, пан., общ. -74,7; по-
лез. -61,8; жил. -40,7; кух. -
9. Изолир.комнаты, лоджия
из 2 комнат, балкон из кухни
и комнаты, с/у разд, прихо-
жая 8,4 кв.м. Квартира с до-
п.тамбуром, потолок - 2,70м.
В доме электроплиты, 2 лиф-
та, мусоропровод, ТСЖ. Ря-

дом школа, дет.сад, рынок
"Минутка". Цена - 2,7млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10 до
18 ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru
3-комн.кв., ул.Марцинкевича,
4/5-эт., пан, 75,2/45,3/9,7.
Квартира с ремонтом, мебе-
лью, техникой. Комнаты изо-
лир., с/у совм, лоджии по 3,5
кв.м. из двух комнат, про-
сторная прихожая. Рядом Ме-
д.колледж, школа №19, мно-
жество магазинов. Цена - 3,8
млн.руб. Тел. 9-81-41, 8-928-
348-10-10; 8-928-358-10-10;
С 10 до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт: www.kurort-kmv.ru
3-комн.кв., ул.Героев Меди-
ков, 3/12-эт, пан, общ. -80;
полезная -66; изолир.комна-
ты 19,5/ 13,7/ 12,1; кух. -
8.Требуется кап.ремонт. С/у
разд., кладовая, 3 лоджии 7,7/
4,6/ 2,5 из всех комнат и кух-
ни. В доме новые лифты, му-
соропровод, газовые плиты.
Цена - 3,3 млн.руб. Тел. 9-
81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18 ч.
АН "КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
3-комн.кв., ул.Велинградская,
4/5-эт, кирп, дом 1981 г/
постр, общ. -86,1; полезная
-66,8; жил. -41,9; кух.-10.
Квартира без ремонта, состо-
яние жилое, без переплани-
ровок, из первых рук. Изоли-
р.комнаты (19,9/ 14,2/ 7,9),
лоджии (7,9 и 8,7 кв.м) из
комнат, балкон из кухни, в
спальне 2 ниши, подвал в
подъезде. Окна на юго-запад
= солнечная квартира. Цена
- 4,2 млн.руб. Тел. 9-81-41,
8-928-348-10-10; 8-928-358-
10-10; С 10 до 18 ч. АН "Ку-
рортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
Квартира в Центре, р-н сан.
"Солнечный" (ул.Куйбыше-
ва). 2 уровня, общ.-156; по-
лезная -129,6; жил. -74,2;
кух.-29,5. 1 уровень: прихо-
жая, кухня-столовая, гости-
ная, с/у, лоджия, 2 балкона; 2

уровень: холл, с/у, кладовая,
3 изолир. комнаты, лоджия,
2 балкона. Квартира в жилом
состоянии, установлена сей-
ф.дверь, домофон. Окна вы-
ходят на обе стороны дома =
прекрасный вид из окна на
город. Цена - 5,5 млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10 до
18 ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru
3-комн.кв., ул.Чайковского, 3/
5-эт, кирп, дом 1992 г/постр.,
общ. -105; полезная -89,6,
изолир.комнаты, две 8-мет-
ровые лоджии, двасовм.с/у,
в спальне гардеробная с ок-
ном. Пол - паркет, потолок
2,6м. Состояние жилое, ре-
монт не помешает. Рассмот-
рим любой вид расчета. Цена
- 4,3 млн.руб.Тел. 9-81-41,
8-928-348-10-10; 8-928-358-
10-10; С 10 до 18 ч. АН "Ку-
рортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
Квартира в центральном, ти-
хом, спокойном р-не. Ремонт
типовой, комнаты разд., окна
выходят на две стороны, два
подсобных помещения, под-
вал, двор внутренний. Ул. А.
Губина, 3 ком. квартира 60 кв.
м. 1/5 эт. дома. Цена:
2800000, т. +79285555929 Код
объекта: 65108
Квартира с капитальным ре-
монтом, мебелирована каче-
ственной ( в т. ч. деревян-
ной) стильной мебелью. Ул.
Широкая, 3 ком. квартира 64
кв. м. 4/4 эт. дома. Цена:
3500000, т. +79285555929
Квартира находится в одном
из лучших р-нов города. Без
ремонта, что позволяет сде-
лать ремонт на свой вкус. Ул.
Тельмана, 3 ком. квартира 48
кв. м. 2/5 эт. дома. Цена:
2750000, т. +79285555929 Код
объекта: 76226
Квартира на земле, 5 соток
земли в собственности, все
коммуникации. Ул. Горького,
3 ком. квартира 52 кв. м.
Цена: 4100000, торг. т.
+79285555929

 *2-комнатные
квартиры

№4518 =2-комн. квартира в
п. Зеленогорский, 2/2 эт.
кирп. дома, пл. 36 кв. м. Цена
850 тыс. руб. Тел. 8-928-310-
30-98
№5969 =2-комн. квартира по
ул. Катыхина, 1/3 эт. дома,
пл. 45 кв.м, кухня 10 кв.м.
Цена 2,2 млн. руб. Тел. 8-928-
310-30-98
№4508 =2-комн. квартира по
ул. Шаумяна, р-н парка, пл.
46 кв.м, в/у, без ремонта.
Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8-
928-310-30-98
№0112 =2-комн. квартира
общ. пл. 43 кв.м, с/у разд.,
ул. Седлогорская, 77, с ре-
монтом. Тел. 2-05-81, 8-928-
343-22-31
№0113 =2-комн. квартира по
ул. Дзержинского/угол Широ-
кой, 2/5 эт. дома, пл. 60 кв.
м., ч/рем., свободная плани-
ровка, сейф. Дверь, евроок-
на. Цена договорная. Тел. 2-
05-81, 8-928-343-22-31
№0114 =2-комн. квартира по
ул. Тельмана, 14, 3/5 эт.
дома, пл. 43 кв. м., евроок-
на, сейф. Жел. Дверь, косм.
ремонт. Цена договорная.
Тел. 2-05-81, 8-928-343-22-
31
№0115 =2-комн. квартира по
ул. Губина, 15, 5/5 эт. дома,
общ. пл. 55 кв. м., кухня 7 кв.
м. Цена договорная. Тел. 2-
05-81, 8-928-343-22-31
№0116 =2-комн. квартира
пл. 37 кв. м., по ул. Цандера,
3, 1/5 эт. дома, комн. разд.,
кирп. Цена договорная. Тел.
8-928-343-22-31
№0117 =2-комн. квартира по
пр. Победы, 159, 3/9 эт.
дома, 2 разд. комн., общ. пл.
55 кв. м., кухня 10 кв. м., ре-
монт. Цена договорная. Тел.
2-05-81, 8-928-343-22-31
№0118 =2-комн. квартира по
ул. Крылова, 2, 4/5 эт. кирп.
дома, комн. разд., зал 20 кв.
м., комн. 11 кв. м., кухня 6
кв. м., балкон, косм. ремонт.
Цена договорная. Тел. 2-05-
81, 8-928-343-22-31
№2517 =2-комн. кв-ра улуч-
шенной планировки в кирпич-
ном доме ул. Тельмана, 1-й
высокий этаж /5эт дома, кух-
ня вынесена на лоджию, арка,
паркет, состояние-отличное,
мебель, быт.техника 55/32/12
Цена 2850 млн. руб. Тел. 961-
457-12-31, 928-635-55-59
№2814 =2-комн. 4-й этаж, по
пр.Цандера, чистая, нов.ж/
дв, балкон, комнаты смеж-
ные. Цена 2300. Тел. 961-
457-12-31, 928-635-55-59
№4654 =2-комн. квартира по
ул. Катыхина, 1 выс. эт./5 эт.
дома, общ. пл. 55 кв.м, 2
разд. комн., кухня 10 кв.м,
лоджия. Цена договорная.
Тел. 8-928-343-22-31
№5550 2-комн. квартира в р-
не сан. "Москва", общ. пл.
40 кв.м, 1 эт./5 эт. кирп.

дома, сост. среднее. Цена
1,650 млн. руб. Тел. 8-938-
352-88-33
№7068 Продается 2-х комн.
квартира, в п.Зеленогорском,
общей пл. 55кв.м; 2/2 этаж.;
камен. дом; все удобства;
центр. канал.,; состояние жи-
лое; стоимость-2 млн. Ека-
терина 8 938 331 14 16.
№7079 =Продается 2-х комн.
квартира, общей пл. 48 кв.м;
5/5 этаж.; ул. Школьная, лод-
жия; без ремонта; развитая
инфраструктура; стоимость -
2 млн. 450 тыс. Екатерина 8
928 305 03 17.
№6905 =2-комн. квартира
общ. пл. 35,9 кв.м, г. Кисло-
водск, п. Зеленогорский.
Цена 850 т.р. Без риэлторов.
Тел. 8-928-307-92-71
№6233 Срочно.2-комн. квар-
тира по ул. Седлогорская, дом
93. Престижный р-н, 2
подъезд, 5/5, полностью крас-
ный обожженный кирпич, 85
см толщина стен. Подъем
около 1 мин. - полезно! Общ.
пл. 57 кв.м, кухня 8,5 кв.м,
паркет, подвал. Двери натур
дерево. Ванна чугун новая.
Крыша двойная, скатная но-
вая. Дом не у дороги. Все
разд. Заходи и живи! Разви-
тая инфраструктура. Хороший
транспорт, красивый пано-
рамный вид. Рядом сосновый
бор, источники. Рядом ко-
тельная. Ч/мебель, холо-
дильник, подсобка с полками.
Собственник. Цена 2,7 млн.
руб. Обмен на Ставрополь не
менее 2-комн. Варианты.
Тел. 8-988-757-43-84, 8-928-
379-26-01
№7063 2-комн. квартира по
ул. Героев Медиков, р-н ц.
рынка. 3 эт./5 эт. дома, пл.
45 кв.м. Цена 2,350 млн. руб.
Тел. 8-962-411-88-14
№7064 2-комн. квартира, ул.
А. Губина, 4 эт./5 эт. дома,
пл. 50 кв.м. Цена 2,6 млн.
руб. Тел. 8-962-411-88-14
№7066 2-комн. квартира по
ул. Березовская, 2 эт./2 эт.
дома, пл. 45 кв.м, с косм.

ремонтом. Цена 1,8 млн.
руб. Тел. 8-962-411-88-14
№7061 2-комн. квартира по ул.
Набережной, пл. 74 кв.м, но-
востройка, стройвариант. Име-
ется паркинг. Цена 2,7 млн. руб.
Тел. 8-962-411-88-14
№7199 =2-комн. квартира, 5/
5 эт. дома, по ул. Цандера,
13, комн. смежные, боль-
шие, светлые, квартира чис-
тая, после ремонта. Общ. пл.
46 кв.м. Частично с мебелью.
Цена 2,250 млн. руб. Тел. 8-
928-252-96-83
№7216 =2-комн. квартира по
ул. Березовская, пл. 32 кв.м,
2/2 потолки 3,75. Все уд-ва,
стеклопакеты, пол ламинат.
В шаговой доступности Ку-
рортный б-р, рынок, Магнит,
церковь, мечеть. Тел 8-903-
779-49-98, Лариса
№7228 2-комн. квартира по
ул. Цандера, 3/5, общ. пл.
44,8 кв.м. Цена 2,5 млн. руб.
Тел. 8-928-818-25-97
№7244 =Продам 2-комн.
квартиру, начало ул. Катыхи-
на. Тел. 8-988-676-05-11
№7258 2-комн. квартира по
ул. Красивая, 3/8 эт. дома,
комн. разд., в/у, в хор. сост.
Цена 1,8 млн. руб. Тел. 8-
928-632-58-91
№7251 2-комн. квартира в р-
не школы №15, 3 этаж, ком-
ната и с/у разд., балкон и лод-
жия, общ. пл. 43 кв.м. Цена
2550 млн. руб. Тел. 8-88-096-
04-86
2-комн.кв., п.Нежинский, 1/
5-эт, кирп, общ. -46,1; полез-
ная -42,9; жил. -27,9; кух. -6.
Комнаты изолир., с/у разд.,
лоджия из комнаты. Кварти-
ра теплая, в жилом состоя-
нии, свободна. Рядом 2 дет.-
сада, Церковь, остановка,
рынок. Цена - 1,65 млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10 до
18 ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru

2-комн.кв., ул.Широкая, 4/
12-эт, пан, общ. -58; полез-
ная -46,7; изолир.комнаты 19
и 12; кухня -8. Квартира без
перепланировок, без ремон-
та. Разд.с/у, лоджии по пери-
метру. В доме 2 лифта, му-
соропровод. Наличный рас-
чет. Цена - 3,2млн.руб. Тел.
9-81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18 ч.
АН "КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
2-комн.кв., ул.Героев Меди-
ков, 1/3-эт, кирп, общ. -60.
Квартира нестандартная -
пл. увеличена за счет при-
стройки (16 кв.м), куда вы-
несена кухня. Так, фактичес-
ки, это - 3-комн.квартира. С/
у совм., зал проходной. Тре-
буется кап.ремонт. Цена -
2,15 млн.руб. Тел. 9-81-41,
8-928-348-10-10; 8-928-
358-10-10; С 10 до 18 ч. АН
"КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
2-комн.кв., ул.Белинского, 3/
12-эт, общ. -68; дом 2009 г/
постр, квартира с ремонтом,
комнаты изолир., с/у со-
вм.,застекл. балкон из ком-
наты, ИНДИВИДУАЛЬНОЕ
ОТОПЛЕНИЕ. Цена -
4,7млн.руб. Тел. 9-81-41, 8-
928-348-10-10; 8-928-358-
10-10; С 10 до 18 ч. АН "Ку-
рортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
2-комн.кв.,ул.Марцинкевича,
2/5-эт, пан., общ. -56,8; по-
лезная -49,8; смеж. комнаты
15,1 и 12,7 кв.м; кух.-9,9.
Квартира в хорошем состоя-
нии, окна по периметру - стек-
лопакет, с/у разд., застекл.-
лоджии по 3,5 кв.м. из ком-
нат. Рядом Гимназия, Мед.-
колледж, магазины - хороший
р-н для проживания в Кисло-
водске. Цена - 2,7 млн.руб.-
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10 до
18 ч. АН "КурортКМВ" Наш
сайт: www.kurort-kmv.ru
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Администратор з/п (руб.) от 12130 до 40000
Бухгалтер з/п (руб.) от 12130 до 35000
Водитель з/п (руб.) от 12130
Воспитатель детского сада з/п (руб.) от 15000 до 20000
Врач узкий специалист з/п (руб.) от 12130 до 50000
Газосварщик з/п (руб.) от 12130 до 15000
Гардеробщик з/п (руб.) от 12130 до 16130
Горничная з/п (руб.) от 12130 до 28000
Грузчик з/п (руб.) от 12130
Дворник з/п (руб.) от 12130
Инженер (КИП и А, ПТО и др.) з/п (руб.) от 12130 до 31500
Кухонный рабочий з/п (руб.) от 12130до 23000
Медицинская сестра з/п (руб.) от 12130 до 28800
Медицинская сестра по лечебному питанию з/п (руб.) от 15950 до

28800
Медицинская сестра по физиотерапии з/п (руб.) от 12130 до

25000
Музейный смотритель з/п (руб.) от 15000
Официант з/п (руб.) от 12130 до 25000
Повар з/п (руб.) от 12130 до 35000
Подсобный рабочий з/п (руб.) от 12130 до 25000
Преподаватель (учитель) предметник з/п (руб.) от 12130 до 40000
Производитель работ (строительство) з/п (руб.) от 30000
Рабочий зеленого хозяйства з/п (руб.) от 16800 до 20000
Рабочий по комплексн. обслуживанию и ремонту зданий з/п

(руб.) от 12130 до 26450
Санитарка (мойщица) з/п (руб.) от 12130 до 25600
Уборщик производственных и служебных помещений з/п (руб.)

от 12130 до 25200
Экономист з/п (руб.) от 12130 до 25000
Юрисконсульт з/п (руб.) от 12130 до 30000

Об обязанностях работодателей и о Портале "Работа в России"
В соответствии с требованиями Закона о занятости работодатели

обязаны ежемесячно представлять органам службы занятости ин-
формацию о наличии свободных рабочих мест и вакантных должно-
стей для содействия им в подборе работников, информацию о нали-
чии свободных рабочих мест для трудоустройства инвалидов в со-
ответствии с установленной квотой для приема на работу инвали-
дов.

Эта информация автоматически размещается на общероссийском
государственном портале для поиска работы "Работа в России". Ад-
рес Портала www.trudvsem.ru. Портал обеспечивает:

- быстрое и легкое размещение резюме;
- удобный и простой поиск вакансий по всем регионам России;
- возможность уведомления соискателя о появлении новых вакан-

сий. Используйте возможности Портала!
Обращаться по адресу: г. Кисловодск, ул. Жуковского, 8.
Телефоны для справок 6-73-54, 6-62-25, 6-54-78, 6-54-79

ВАКАНСИИ,
зарегистрированные в ГКУ "Центр занятости

населения города-курорта Кисловодска"
на 6.11.2020 года

Глубоко скорбим в связи с безвременной
кончиной

Юрия Павловича
САМОЙЛОВА,

яркого талантливого журналиста, предан-
ного защитника экологии и исторических
памятников курорта Кисловодска, пропа-
гандиста, исследователя мировых культур-
ных ценностей…

Надеемся, что последние его пожелания и
забота о нашем городе найдут практическое
применение.

Светлая память о нем останется в сердцах
тех, кто его знал и ценил. Соболезнуем семье
покойного.

Члены общественного
экологического Совета

Квартира с косметическим ре-
монтом, рядом школа, садик,
магазины, автобусная останов-
ка. Ул. Калинина, 2 ком. кварти-
ра 54 кв. м. 2/5 эт. дома. Цена
: 2800000, т. +79285555929 Код
объекта : 77102
Квартира с ремонтом, мож-
но зайти и жить, кухня 12
кв.м., застекленная лоджия
из зала, с/у разд. Квартира
находится в развитом спаль-
ном р-не. Ул. Фоменко, 2
ком. квартира 49 кв. м. 2/5
эт. дома. Цена: 2900000, т.
+79285555929 Код объекта:
69964
Квартира улучшенной плани-
ровки, косметический ре-
монт, с/у совмещен. Солнеч-
ная сторона. Рядом д. садик,
магазины, аптека, автобус-
ная остановка. Ул. Набереж-
ная, 2 ком. квартира 51,5 кв.
м. 4/5 эт. дома. Цена:
2800000, т. +79285555929 Код
объекта: 72874
Продается квартира с воз-
можностью сделать ремонт
на собственный вкус. По-
мощь в поиске бригады для
выполнения отделочных ра-
бот. Ул. Кутузова, 2 ком. квар-
тира 60 кв. м. 2/5 эт. дома.
Цена: 2900000 торг, т.
+79285555929
Квартира без ремонта, что
позволяет Вам, сделать ре-
монт на свой вкус. Ул. 40 лет
Октября, 2 ком. квартира 42
кв. м. 4/5 эт. дома. Цена:
2100000, т. +79285555929
Код объекта: 69997
Квартира с ремонтом, час-
тично с мебелью. Комнаты
разд. находится в р-не с раз-
витой инфраструктурой. Ря-
дом магазины, автобусная
остановка. Ул. Седлогорская,
2 ком. квартира 39 кв. м. 4/5
эт. дома. Цена: 2000000, т.
+79285555929 Код объекта:
64054
Квартира улучшенной плани-
ровки, ремонт, мебель оста-
ется частично. Ул. Красивая,
2 ком. квартира 48 кв. м. 8/9
эт. дома. Цена: 3100000, т.
+79285555929

 *1-комнатные
квартиры

№0991 =1-комн. квартира в
р-не парка, 22 кв.м, ч/у. Цена
1 млн. 100 тыс. руб. Тел. 8-
928-310-30-98
№2552 =1-комн. квартира в
р-не сан. "Москва". Ценав
600 тыс. руб. Тел. 8-928-310-
30-98
№4516 =1-комн. квартира в
р-не рынка, 1 эт. кирп. дома,
56 кв.м, под квартирой под-
вал 20 кв.м, комната 25 кв.м,
кухня 14 кв.м, в/у, без ремон-
та. Цена 2 млн. руб. Тел. 8-
928-310-30-98
№0122 =1-комн. квартира по
ул. Романенко, 39, 5/5 эт.
кирп. дома, общ. пл. 60 кв.
м., ремонт хор., зал 25 кв.
м., коридор 13 кв. м., кухня
12 кв. м., евроокна, лоджия
заст., сейф дверь. Тел. 2-05-
81, 8-928-343-22-31
№0126 =1-комн. квартира по
ул. Цандера, 11, 4/5 эт. дома,
общ. пл. 32,6 кв. м., кухня 6
кв. м., хор. ремонт. Тел. 2-
05-81, 8-928-343-22-31
№0038 =1-комн. квартира по
ул. Набережная, 73, 2 эт./9
эт. кирп. дома, общ. пл. 43
кв.м, комн. 19 кв.м, лоджия,
сейф дверь, ламинат, кухня
10 кв.м, еврооокна, хор. ЕР,
с мебелью и техникой, цена
договорная. Тел. 2-05-81, 8-
928-343-22-31
№2033 =1-комн. квартира в
новом микрор-не по ул. Ка-
тыхина, 181, 3 эт./3 эт. кирп.
дома, общ. пл. 35 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, балкон из кухни.
Тел. 2-05-81, 8-928-343-22-
31
№4111 =1-комн. квартира
на 2 эт./5 эт. дома, общ. пл.
38 кв.м, зал 18, кухня 10
кв.м, ремонт. Тел. 8-928-343-
22-31, 2-05-81
№5638 =1-комн. квартира по
ул. Седлогорской, 70, 2эт. (5
эт. кирп. дома, общ. пл. 32
кв.м), зал 17,8, кухня 5 кв.м
без балкона, мебель новая,
хор. ЕР. Тел. 8-928-343-22-
31, 8-905-444-69-70

№5549 1-комн. квартира в р-
не ц. рынка, общ. пл. 30 кв.м,
2/5 кирп. дома, есть балкон,
сост. хор. Цена 1,650 млн.
руб. Тел. 8-938-352-88-33
№6162 =1-комн. квартира по
ул. 40 лет Октября, 28, 4/5
эт. дома, общ. пл. 17,5 кв.м.
Тел. 8-928-813-76-99, 8-928-
350-30-95
№6496 Продается 1-комн.
квартира, улучшенной плани-
ровки, на 2м этаже, однопо-
дьездного кирп. дома, по ул.
Марцинкевича. Тел. 8-988-
860-94-36
№6715 Продается 1 кв 38,9
кв.м, р-н въезда, 5/12, косм.
ремонт, лоджия 6 кв.м, кухня
7 кв.м, можно увеличить за
счет лоджии, натяжные потол-
ки, лоджия - стеклопакеты.
Солнечная. Собственник.
Цена 2 млн. руб. торг. Тел. 8-
988-087-53-17
№6687 Продается 1-но комн.
квартира, общей пл. 40 кв.м;
5/5 этаж.; кирп. дом; пер.
Зеркальный; лоджия, сделан
ЕР, развитая инфраструктура.
Стоимость - 2 млн. 400 тыс.
Валентина 8-928-816-81-88
№7065 1-комн. квартира по
ул. Хасановской, 3 эт./5 эт.
дома, пл. 42 кв.м. Цена 2,2
млн. руб. Тел. 8-962-411-88-
14
№7217 =1-комн. квартира в
общеж, 2 эт. по ул. Кирова,
70, общ. пл. 184 кв.м. Цена
1650 тыс. руб. Собственник.
Тел. 8-988-751-01-35
№6139 =Продается или сда-
ется 1-комн. квартира в р-не
рынка. Цена договорная. Тел.
8-928-340-83-95
№7226 1-комн. квартира по
ул. Кирова, 3/5, общ. пл. 32
кв.м. Цена 2 млн. руб. Тел.
8-928-818-25-97
№7143 =1-комн. квартира в
р-не ул. Авиации, комн. 20
кв.м, кух 12 кв.м, вода слив,
1 сотка земли. Цена 1,2 млн.
руб. Тел. 8-988-676-05-11
№7247 1-комн. квартира в р-
не сан. "Виктория". Тел. 8-
928-982-53-71

1-комн.кв., ул.Осипенко, 5/
5-эт, кирп, общ. -40,2; по-
лез. -36,1; жил. -17,8; кух.
-9,7. Чистая, уютная квар-
тира свободна к вселению,
с/у совм., застекл.лоджия
из комнаты. Окна на юг =
тепло и солнечно. Рядом
находятся санатории, шко-
ла №2, строится новый де-
т.сад, множество магази-
нов. Цена - 2,3млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-
10-10; 8-928-358-10-10; С
10 до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт:  www.kuror t-
kmv.ru
1-комн.кв., ул.Куйбышева, 3/
3-эт, кирп, общ. -31,6; ком-
ната -17; кухня -6,5. Туфовый
дом с 60-сантиметровыми
стенами. Состояние жилое,
окна заменены на стеклопа-
кеты, качественная сейфовая
дверь, с/у совм.(с ванной),
комнату увеличили за счет
утепленного балкона. Кладо-
вая в подъезде. Двор закры-
тый с детской площадкой. В
собственности более 5 лет -
возможен любой вид расче-
та. Цена - 2,2млн.руб. Тел.
9-81-41, 8-928-348-10-10; 8-
928-358-10-10; С 10 до 18 ч.
АН "КурортКМВ" Наш сайт:
www.kurort-kmv.ru
1-комн.кв., ул.Островского,
1/5-эт, кирп, общ. -28; жил.
-17; кух. -6. Квартира сво-
бодна, состояние жилое, без
балконов и лоджий, с/у совм.
Заменена сантехника. В пе-
шей доступности 2 школы, 3
дет.сада, множество мага-
зинов, транспортная оста-
новка. Цена - 1,7млн.руб.
Тел. 9-81-41, 8-928-348-10-
10; 8-928-358-10-10; С 10
до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт: www.kurort-
kmv.ru
Квартира в центре города, чи-
стая, светлая. Рядом мага-
зины, автобусная остановка.
Ул. Куйбышева, 1 ком. квар-
тира 32 кв. м. 5/5 эт. дома.
Цена: 2550000, т.
+79285555929 Код объекта:
73025
Квартира в центральном, ти-
хом, спокойном р-не. Косме-
тический ремонт. Рядом
школа, д. сад, спорт комп-
лекс. Ул. А. Губина, 1 комн.
квартира 36 кв. м. 1/5 эт.
дома. Цена: 2200000, т.
+79285555929 Код объекта:
65115
Продается 1,5 комн. кварти-
ра в курортной зоне с косме-
тическим ремонтом. Цена
окончательная, без торга. Ул.
Орджоникидзе, 2 ком. квар-
тира 32,3 кв. м. 3/3 эт. дома.
Цена: 2050000, т.
+79285555929. Код объекта:
77096
Квартира на земле, 2 сотки
земли в собственности. Ка-
питальный гараж 6*8, сарай,
все коммуникации. Квартира
р-н Тельмана 40 кв. м. Цена:
1600000, хороший торг. т.
+79285555929

 *Старый фонд
№6691 Продается старый
фонд, по ул. Седлогорской;
комната 13 кв.м; част./удоб-
ства; коридор и кухня -общие.
Стоимость 550 тыс. руб. Ека-
терина 8-938-331-14-16

 *Комнаты
№7252 Продается комната по
адресу: ул. Седлогорская,
116. Тел. 8-988-746-57-03

 *Дачи
№2521 =Жилая дача в р-не
Прудной с правом прописки,
20кв.м, коммуникации рядом,
з/уч 6,5сот - собств., ост.
Лермонтовская скала, цена
500. Тел. 928-635-55-59, 961-
457-12-31
№6295 Продается дача 7,5
соток. Цена 250 т.р. Тел. 8-
918-772-83-50
№7254 =Продаю дачу за п.
Мирным, 4 сотки земли в

собств. Есть вода, эл-во, де-
ревья, сарай. Цена 65 тыс.
руб. Тел. 8-988-767-49-58
Дача. Поселок Аликоновка,
269,7 кв. м. 4,1 сотка земли
в собственности, все комму-
никации. Возможен обмен, на
"Toyota Camry" или внедорож-
ник, с вашей доплатой. Цена:
4000000, хороший торг. т.
+9285555929

 *Гаражи
№0127 =В р-не Мясокомби-
ната (начало) гараж пл. 30 кв.
м., яма, ремонт, подвал под
гаражом, оцинкованный,
кровля, в идеал. сост. Тел. 2-
05-81, 8-928-343-22-31
№0128 =Кап. гараж 2 уров-
ня, сухой, по ул. Куйбышева
в р-не Сбербанка, общ. пл.
68 кв. м., яма, свет, гараж на
2-3 авто. Цена договорная.
Тел. 2-05-81, 8-928-343-22-
31
№9521 Кап. гараж в ГСК
"Кисловодск-2", в р-не Мя-
сокомбината, пл. 26,5 кв. м.
Или сдам. Тел. 8-928-971-
87-90
№6094 =Продаю капиталь-
ный гараж пл. 30 кв.м, коо-
ператив "Горный" по Авиа-

ции. Цена 250 т.р. торг. уме-
стен. Тел. 6-29-26, 8-961-448-
84-23
№6746 =Продаю в Кисловод-
ске гараж, ГСК "Северный",
въездной р-н, на 2 а/м, 34
кв.м, яма-подвал, в соб-
ственности, 650 тыс. руб. Тел.
5-55-33, 8-928-375-11-80, 8-
928-310-73-33
№6928 =Продается капи-
тальный гараж пл. 20 кв.м,
выс. 2,5м, со смотровой
ямой, напротив жилого дома,
по ул. Железнодорожная, 58.
Недорого. Тел. 8-912-176-
96-00

 *Участки
№4528 =Продается зем. уч.
5,5 сот. в собств. По ИЖС в
с/т "За рулем", газ, свет,
вода на уч-ке, цена 1,2 млн.
руб. Тел. 8-928-310-30-98
№3153 =Продается зем. уч-
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
10*12. Цена: 1600000 т.
+79285555929. Код объекта:
3044
Зем. уч-к, р-н Чапаева Цена:
1200000, хороший торг. 15
соток земли в собственнос-
ти. ИЖС, все коммуникации.
т. +79285555929
Зем. уч-к. Поселок Белоре-
ченский, ул. Галаева, 3. 9,2
соток земли в собственнос-
ти, коммуникации по меже.

Цена: 1450000 торг. т.
+79285555929.
Зем. уч-к, р-н сан. Москва,
30 соток земли в собствен-
ности. ИЖС, все коммуника-
ции. Цена: 10000000, хоро-
ший торг. т. +79285555929
Зем. уч-к. Ул. К. Либкнехта/
Куйбышева.8 соток земли в
собственности, все коммуни-
кации. Стратегическое мес-
то. Уч-к находится на развил-
ке, большой автотрафик, под
любой магазин, гостиницу,
автосервис, мойки, строи-
тельство многоэтажки. Дом
на уч-ке каменный, пригод-
ный для жилья. Земля в соб-
ственности, все коммуника-
ции. Цена: 12000000, торг. т.
+79285555929
Зем. уч-к, р-н Въезда 20 со-
ток земли в собственности.
ИЖС, под многоквартирный
дом, земля в собственности.
Все коммуникации. Цена:
13000000, хороший торг. т.
+79285555929

 *Помещения
№7718 =Продается нежилое
помещение пл. 193 кв. м., по
пер. Зеркальному, под мага-
зин, офис, спортзал. Цена
2500 тыс. руб. Возможен об-
мен на др. недвижимость.
Тел. 8-928-367-60-67
№6104 =Продается кафе на
ж/д воказле, 150 кв.м (с пер-
роном 200), 3-х фазный ток,
вода. Есть торговая мебель:
прилавки, витрины-прилавки
("+" и "-"). И все технологи-
ческое оборудование. Цена
15 млн. руб. Тел. 8-928-350-
30-95
№6688 Продается нежилое
помещение, общей пл. 60
кв.м; свободного назначения;
пр. Победы; стоимость- 1
млн.500 тыс. Екатерина 8-
928-305-03-17
№7260 Нежилое помещение
под парикмахерскую, обору-
дование, пл. 50 кв.м, по ул.
Островского. Цена 3,2 млн.
руб. Тел. 8-928-632-58-91
Продается помещение сво-
бодного назначения 330 кв.
м. Все коммуникации. ул. Ре-
волюции, Цена: 7000000, хо-
роший торг. т. +79285555929
Продается торговое поме-
щение 402 кв. м. Все комму-
никации. ул. Цандера, Цена:
20000000, т. +79285555929
Код объекта 2730

 *Меняю
№7222 Меняю две квартиры
в одном доме по ул. Калини-
на, 14: 3-й и 1-й эт./5 эт.
кирп. дома на чатное домо-
владение со всеми уд-ми.
Тел. 8-928-350-11-98, 5-95-
94

 *Куплю
№0993 =Куплю 1-2-комн.
квартиру. Тел. 8-928-310-30-
98
№6693 Куплю 1-но; 2-х; 3-х
комн. квартиру по разумной
цене. Екатерина 8-928-305-
03-17
№7262 Куплю любую недви-
жимость в Кисловодске. Тел.
8-928-632-58-91

 *Сдаю
№3083 Сдаю дом 3 комн., в/
у, парковка, посуточно на
любой срок, на длительный
рабочим от 3 до 6 чел. Тел.
8-928-307-80-38 до 20 часов.
№5104 Сдается 1 эт. 2 эт.
дома по ул. Гоголя. Тел. 8-
928-936-13-56
№7171 Сдается дом из 2-х
комн. на длит. срок. Крутая
дорога. Р-н скорой помощи
со в/у, стир машиной. Цена
12 тыс. руб. плюс счетчики.
Тел. 8-928-348-62-38
№2037 =Сдается 3-х комн.
квартира на длительный срок.
Мебель частично. 5 этаж,
лифт, развитая инфраструк-
тура. 10000 +счетчики. Есть
парковка доп.оплата. +7925-
18-18-837
№6889 Сдается 3-комн. квар-
тира по пр. Победы, на 8 эт./
14 эт. дома, лифт, ремонт,
мебель, техника в долгосроч-
ную аренду. Тел. 8-928-354-
54-54, 8-938-354-54-54
№6987 Сдается 3-комн. квар-
тира пл. 75 кв.м на длит. срок.
Чистая. Мебель. Из техники:
стир машина, холодильник. В
стоимость аренды входит
парковочное место на закры-
той стоянке во дворе дома.
Развитая инфраструктура.
Школы, детские сады и круг-
лосуточные магазины в ша-
говой доступности. Семья
приветствуется. 15000 + вся
"коммуналка". Тел. 8-925-
181-88-37 Ватсап
№6235 =Сдается 2-комн.
квартира по ул. Крепостной,
2 эт. (есть лифт), в/у, мебель
+ техника. Квартира шикар-
ная, чистая. Цена 20 тыс. руб.
+ комм. услуги. Тел. 8-962-
017-00-64
№6645 =Сдается 2-3-комн.
квартира, 3 эт. кирп. дома,
полностью меблированная,
вся быт. техника. Тел. 8-928-
343-22-31
№5980 Сдается 2-комн. квар-
тира, меблированная, с тех-
никой, по. пр. Победы, 9 эт.,
лифт, у/пл, комн. разд., лод-
жия заст., на длит. срок. Цена
14 тыс. руб. + свет, вода.
Тел. 8-928-343-78-05
№6554 =Сдается 2-комн.
квартира, вайфай интернет,
микроволновка, посуточно.
Тел. 8-928-372-86-58
№7069 Сдается (на длитель-
ный срок) 2-х комн. кварти-
ра, с мебелью и бытовой тех-
никой, в пос. Зеленогорском;
Стоимость аренды - дого-
ворная. Инна 8 928 308 88
10.
№7212 =Сдаю 2-комн. квар-
тиру по ул. Гастелло, в/у, ме-
бель, быт техника, ремонт.
15.000 + счетчики. Тел. 8-
928-820-17-83
№7237 =Сдается 2-комн.
квартира по ул. 40 лет Октяб-

ря (рынок), мебель, техника
все уд-ва. Семье на длит.
срок. Тел. 8-928-357-94-95
№7239 =Сдается 2-комн.
квартира по ул. Марцинкеви-
ча, 4 эт., мебель, техника,
посуда. Цена 12 тыс. руб. +
коммунальные. Рядом с 19
школой и колледжем для сле-
пых. Тел. 8-905-793-73-23
№7249 =Сдается 2-комн.
квартира в пос. Зеленогорс-
ком. Цена договорная. Тел.
8-928-308-88-10
Сдаю 2к Цандера-
13000+счетч., Островского -
18000+к/у, Широкая -
15000+к/у. На длительный
срок. Поможем снять квар-
тиру, дом, бизнес помеще-
ние на любой срок (от трех
суток). Тел. 9-81-41, 8-928-
348-10-10; 8-928-358-10-10;
С 10 до 18 ч. АН "КурортКМВ"
Наш сайт: www.kurort-kmv.ru
№6891 =Сдается 1-комн.
квартира во всеми уд-ми, р-
н рынка.Посуточно от 3-х су-
ток. Тел. 8-938-302-35-82
№7201 =Сдается 1-комн.
квартира по ул. Хасановской,
3 этаж, на длит. срок. Имеет-
ся мебель, техника. Цена 9000
+ счетчики. Тел. 8-928-222-
57-68
№7221 Сдается 1-комн. ма-
логабаритная квартира, ул.
Калинина, 14, 3/5 эт., 9 тыс.
руб. плюс коммунальные ус-
луги. Тел. 8-928-350-11-98,
5-95-94
№7246 Сдается 1-комн. квар-
тира в р-не рынка, 3 эт. Тел.
8-928-982-53-71
№7072 Сдается одна комна-
та со в/у, с мебелью, без хо-
зяев, 5 эт./5 эт. дома по ул.
Красивая за 7,5 тыс. руб. в
месяц, для женщины сред-
них лет. Тел. 8-962-013-00-
47
№7193 =Сдаю в частном
доме со в/у комнату женщи-
не или студенткам без вред-
ных привычек. 8 тыс. руб. в
месяц. Тел. 8-928-364-55-27
№7190 =Сдается одна боль-
шая комната в частном доме
со в/у человеку без вредных
привычек. Тел. 8-928-822-06-
85
№7207 Сдам комнату, все
имеется (телевизор, стир ма-
шина), желательно женщи-
нам без вредных привычек.
6 тыс. +500руб. свет. Тел. 8-
928-349-36-83, 8-928-378-06-
80
№1480 =Сдается гараж в ко-
оперативе "Солнечный" из
бутового камня в 2-х уровнях
на 2 а/м, общ. пл. 60 кв.м.
Тел. 8-989-996-11-66
№5381 Сдаю помещение в
аренду по ул. Седлогорская,
144 кв.м, вода, отопление,
ЕР. Можно с последующим
выкупом. Тел. 8-928-339-43-
74

№7191 =Аренда Желябова, 2.
2 этажа. Можно отдельно по
80 кв.м. Тел. 8-928-354-73-04
№7224 =Сдается помещение
пл. 18 кв.м в центре г. Кис-
ловодска на площади Нар-
занных Ванн со всеми ком-
мунникациями. Цена дого-
ворная. Тел. 8-928-006-08-01

 АВТОРЫНОК КМВ
 *ПРОДАЮ

№6144 =Продается а/м ДЭУ-
НЕКСИЯ с документами на
запчасти. Цена договорная.
Тел. 8-928-340-83-95, 8-938-
300-84-67
№7218 =Продается а/м
"Ока" 2001 г.в., на ходу, в хор.
сост. Цена 37 тыс. руб. торг.
Тел. 8-928-752-77-43, 8-928-
348-83-69

*МЕБЕЛЬ
 *ПРОДАЮ

№6897 Продаются стулья -
дерево, мягкие и жесткие от
1500 - 4500 руб. Тел. 8-928-
349-83-73, 8-918-885-02-32

 ЖИВОТНЫЕ
 * ПРОДАЮ

№8052 Кисловодский Клуб
Любителей кошек "Талисман"
приглашает владельцев по-
родистых и просто домашних
кошек для общения и совме-
стной работы. Вы можете по-
лучить консультацию по ухо-
ду и содержанию ваших жи-
вотных. Работает зоогостини-
ца. Осуществляется помощь
при покупке и продаже кошек.
Если Вам интересно общение
с такими же любителями ко-
шек, как Вы сами, то клуб-
ные встречи и, конечно же
выставки кошек, дают для
этого прекрасную возмож-
ность. Всегда в наличии ко-
тята. Тел. 8-928-338-35-98

№7070 =Отдам в добрые за-
ботливые руки с ненавязчи-
вым отслеживанием даль-
нейшей жизни котенка 2,5
месяца, мальчик, метис ту-
рецкой ангоры, молчун и ма-
лоежка, лоток на 5 +, окрас
белоснежный. Тел. 8-928-
340-19-00
№7176 Отдам в хорошие
добрые заботливые руки ко-
шечку Фросю, 6 мес., окрас
черно-белый. Тел. 8-929-857-
03-39
№7187 =Чистоплотные кра-
сивые котята принесут в ваш
дом удачу и благополучие,
мальчики. Тел. 8-918-776-
08-87, 8(87937) 7-31-42
№7255 Заберите своего кота,
1 год ему примерно. Русский,
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

пятница - с 9.00 до 15.00,
перерыв с 13.00 до 14.00,

ВНИМАНИЕ! Новый номер: 7-69-88

МУЖЧИНЫ
ПАВЕЛ,60/184/80, полковник в
отставке, без мат. и жил. про-
блем, добрый, открытый,
Стрелец, проживает в Пяти-
горске, своя квартира, живет
один, авто. Познакомится с
женщиной 50-60 лет, средне-
го роста, ближе к стройной,
переезд желательно к мужчи-
не в квартиру. Агентство "РАН-
ДЕВУ" 8(8793) 33-87-15 и 8-
906-440-10-36
АЛЕКСЕЙ, 46/183/100, рус-
ский, без мат. и жил. проблем,
экономист, 2 высш. образова-
ния, Телец, без в/п., разведен,
добрый, открытый, ласковый,
иномарка, живет в Пятигорске
один в доме. Познакомится с
от 40-50 лет, среднего роста
и телосложения, доброй, ми-
лой, для сер. отношений, бра-
ка, переезд к мужчине в дом.
Агентство "РАНДЕВУ" 8(8793)
33-87-15 и 8-906-440-10-36
НИКОЛАЙ, 74/173/75, лысый,
кареглазый, средне-специаль-
ное образование, пенсионер,
вдовец, без мат. и жил. про-
блем, добрый, открытый, свой
дом в Пятигорске, авто. По-
знакомится с женщиной 65-75
лет, среднего роста и телос-
ложения, переезд к мужчине в
дом. Агентство "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36
ДАВИД, 42/182/96, разведен,
Телец, высш. обр., работает в
строительстве, добрый, ласко-
вый, порядочный, живет в Пя-
тигорске в своем доме один.
Познакомится с женщиной 35-
42 лет, доброй ласковой, те-
лосложение близко к строй-
ной, для серьезных отноше-
ний и брака, переезд по жела-
нию. Агентство "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36
НИКОЛАЙ 78/172/72, с просе-
дью, голубые, обр. ср., пен-
сионер, вдовец, без м/п и ж/п,
добрый, спокойный, без в/п,
Козерог, любит природу, село
Вин Сады. Дом, живет один,
авто. Познакомится от 70 до
77 лет, ср. роста и телосло-

жения. Переезд по желанию.
Агентство "РАНДЕВУ" 8(8793)
33-87-15 и 8-906-440-10-36
АЛЕКСАНДР, 70/172/75, седой,
голубоглазый, высш. образ.,
инженер-электрик, пенсионер,
без в/п и мат. и жил.. про-
блем, добрый, порядочный,
Дева, проживает в Пятигорске
один в однокомнатной кварти-
ре. Познакомится с женщиной
58-65 лет, среднего роста и
телосложения, для серьезных
отношений и брака, переезд
желательно к мужчине. Агент-
ство "РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-
15 и 8-906-440-10-36
АНДРЕЙ 53/173/73, темно ру-
сый, образование среднее тех-
ническое, и/п, разведен, Близ-
нецы, без м/п и ж/п, спокой-
ный, умный, преданный, курит,
любит спорт, имеет авто джип,
проживает в г. Железноводск.
Дом с детьми познакомится от
37 до 47 лет, ближе к строй-
ной, для с/о, брака. Переезд к
мужчине в дом. Агентство
"РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-15
и 8-906-440-10-36
СТАНИСЛАВ 49/170/90/ рус-
ский, голубоглазый, о/в адво-
кат, юрист, Овен, без в/п. без
м/п, ж/п, добрый, понимаю-
щий, любит туризм. Кисло-
водск, 3-комн. квартира, ино-
марка, Познакомится от 37-46,
ближе к стройной. Добрая,
порядочная, славянка. Переезд
по желанию. Агентство "РАН-
ДЕВУ" 8(8793) 33-87-15 и 8-
906-440-10-36
НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ 68/175/
71 с проседью, карие, о/сред.-
тех. Автомеханик. разведен, без
в/п. без м/п, ж/п, энергичный,
общительный, спортивный.
Водолей, любит горные лыжи.
Пятигорск, познакомится от 52-
62, среднего роста и тел-я,
переезд к женщине. Агентство
"РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-15
и 8-906-440-10-36
АЛЕКСАНДР 60/172/85седой,
голубые, о/с, воен. пенсионер,
работает, разведен, без в/п,
без м/п, ж/п, спокойный, доб-
рый, Лев, Железноводск, на
квартире. Любит горы, пешие
прогулки. познакомится от 57-

62, среднего роста, ближе к
стройной, для с/о, брака. пе-
реезд к женщине. Агентство
"РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-15
и 8-906-440-10-36
АСКАР 60/170/85 с проседью,
карие, о/с, пенсионер. вдо-
вец,, без в/п, без м/п, ж/п,
авто, добрый, ласковый. Близ-
нец, любит море. С.Зольская,
Дом, один, познакомится от 55-
65, среднего роста и тел-я,
нация роли не играет. Агент-
ство "РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-
15 и 8-906-440-10-36
АНАТОЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
71/170/64 русый, серо-голу-
бые, о/выс. Тех., Минводы, 1-
комн. кв-ра, один, разведен,
без м/п, ж/п, Скорпион, курит,
авто, добрый, понимающий,
познакомится от 64-70, сла-
вянкой, переезд по желанию.
Агентство "РАНДЕВУ" 8(8793)
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
87-15 и 8-906-440-10-36
АННА, 39/165/59, голубогла-
зая, русая, разведена, спо-

койная, водит авто, прожи-
вает в Пятигорске, работает
бухгалтером, детей нет. По-
знакомится с мужчиной 36-
44 лет, добрым, ласковым,
состоявшимся, только рус-
ский, для серьезных отно-
шений и рождения детей.
Агентство  "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36
ИРИНА, 52/170/85, шатенка,
кареглазая, добрая, открытая,
понимающая, с чув-м юмора,
работает на госслужбе, без
мат. и жил. проб., разведе-
на, дети взрослые, живут от-
дельно, своя квартира в Мин-
водах. Познакомится с муж-
чиной 48-55 лет, сред. сло-
жения, рост от 175, добрым,
открытым, понимающим, пе-
реезд по желанию. Агентство
"РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-15
и 8-906-440-10-36
ОКСАНА, 56/165/58, русая,
голубоглазая, добрая, мяг-
кая, ласковая, вдова, детей
нет, проживает в Пятигорс-
ке, живет одна в своей квар-
тире, Рак, без мат. и жил.
проблем, работает бухгалте-
ром. Познакомится с мужчи-
ной 55-67  лет ,  среднего
роста и телосложения, доб-
рый, открытый, ласковый,
понимающий,  только рус-
ский, переезд по желанию.
Агентство  "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36
ТАТЬЯНА 41/168/68, блон-
динка. Серые, образование
среднее специальное, меди-
цинское, медсестра, без м/п
и ж/п,  вдова,  трое детей.
Проживает в г.  Ессентуки.
Дом с детками, Телец, водит
авто иномарку. Познакомит-
ся от 40 до 54 лет, от 175 и
выше, добрый, открытый, с/
о, брак. Переезд возможен
к женщине в дом. Агентство
"РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-15
и 8-906-440-10-36
ТАТЬЯНА 62/166/77, блондин-
ка, серые, образование сред-
нее специальное медицинс-
кое, работает в медицине,
вдова, без м/п и ж/п, без в/п,

АГЕНТСТВО ЗНАКОМСТВ “РАНДЕВУ”
простая, понимающая. Про-
живает г. Кисловодск, одна в
3-комн. квартире. Познако-
мится от 60 до 72 лет, сред-
него роста, среднего телос-
ложения от 175 см и выше,
неполным, русским. Переезд
возможен к женщине. Аген-
тство "РАНДЕВУ" 8(8793) 33-
87-15 и 8-906-440-10-36
ИРИНА 50/160/77, шатенка,
зеленые, образование выс-
шее, работает на гос служ-
бе, вдова, без в/п, без м/п и
ж/п, Лев, верная, умная, хо-
рошая хозяйка. г. Ессентуки,
квартира, живет одна, водит
авто. Познакомится от 48-65
лет, среднего роста и телос-
ложения, нация роли не иг-
рает. Переезд по желанию.
Агентство "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36
АЛЛА 54/175/85/ блондинка,
карие, о/в, работает на гос.
службе зам. дир., развелена,
добрая, ласковая, Водолей,
Ессентуки, Дом, с дочкой 13
лет. Познакомится от 52 до
65 - от 175 и выше, средне-
го телосложения, добрым,
ласковым. Переезд возможен
и к женщине.  Агентство
"РАНДЕВУ" 8(8793) 33-87-15
и 8-906-440-10-36
АННА БОРИСОВНА 66/167/80
блондинка, серые, о/с, пен-
сионерка, разведена, Кисло-
водск, 2-комн. кв-ра, одна.
Добрая, спокойная, Телец,
без в/п. без м/п, ж/п. Позна-
комится от 64-70 среднего
телосложения, только рус-
ский. Переезд по желанию.
Агентство "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36
ЕЛЕНА 52/164/65/ шатенка,
карие.  Обр.  средне-спец.
имеет свой бизнес, разведе-
на. Порядочная, добрая, от-
крытая, Скорпион, без в/п.
без м/п, ж/п, Кисловодск, 2-
комн. кв-ра, одна, иномар-
ка, познакомится от 48-60
ср.  роста  и  тел.  переезд
возможен и  к  женщине.
Агентство  "РАНДЕВУ"
8(8793) 33-87-15 и 8-906-
440-10-36

Продается 2я квартира ул. Катыхина 3
этаж 5этажного дома, косметический ре-
монт 48 кв.м комнаты раздельные. Цена
2 300 000р тел. 8-962-411-88-14
Продается 2я квартира ул. Березовская
45 кв.м 2/2 с хорошим ремонтом, отлич-
ный вариант под сдачу отдыхающим, 5
мин до колоннады. Цена 1 800 000ртел.
8-962-411-88-14
Продается 3я квартира ул. Украинска-
я74кв.м4/6 комнаты раздельные, косме-
тический ремонт шикарный вид из окон,
развитая инфраструктура Цена. 2800 000
тел. 8-962-411-88-14
Продается отдельно стоящий дом 74 кв.м
2этаж косметический  ремонт, в/у 4 соток
земли в собственности  Цена 3100 000р
тел. 8-962-411-88-14
Продается 2я Квартира ул40 лет Октября
2/3 этаж 53м2 Сталинка. Рядом магази-
ны, остановка. До колоннады 10мин 4700
000рубтел. 8-962-411-88-14
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